Yap: Kredi Portfoy istinye Serbest (Déviz) Fon

A.FONUN ADI
B. KURUCUNUN UNVANI
C. YONETICININ UNVANI

C. TOPLAM DEGER/NET
VARLIK DEGERI

D. KATILMA PAYI SAYISI
E. FONUN KURULUS TARIHI

F. FONUN SURESI

1I- FONUN PERFORMANSINA
ILiSKIN BILGILER

A. AY SONU KATILMA PAYI
FIYATI

B. ONCEKI AY KATILMA
PAYI FIYATI

C. AYLIK KATILMA PAYT
FIYATI ARTIS ORANIT

C. YILBASINA GORE FIYAT
ARTIS ORANI

D. YILLIK KATILMA PAY1
FIYATI ARTIS ORANI

E. AYLIK ORTALAMA
PORTFOYDEKI

MENKULKIYMETLER
YUZDESI

Takasbank Para Piyasasi

Dis Borglanma Araglart
(Eurobondlar)

Vadeli Mevduat/Yabanci Para

F. AYLIK ORTALAMA
PORTFOY DEVIR HIZI

G. PORTFOYUN ORTALAMA
VADESI (GUN)

G. KATILMA PAY1
IHRAGLARINDAN
KAYNAKLANAN NAKIT
GIRISLERI

H. KATILMA PAY1
IADELERINDEN
KAYNAKLANAN NAKIT
CIKISLARI

11I- FON PORTFOY DEGERI
TABLOSU

J) DIS BORCLANMA
ARACLARI(EUROBONDLAR)

XS1623796072
XS2445343689
X82677517497

XS2678232781
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YAPI KREDi PORTFOY YONETIMI A.S.
YAPI KREDI PORTFOY YONETIMI A.S.

1,879,922,562.88

44,519,985.00
05.09.2022

Siiresiz

42.226487

41.500741

1.75%

9.52%

27.2%%

0.01%

98.90%

1.09%

0.17%

1092.26

3,507,419.65

4,024,494.57

Isin Kodu

XS1623796072
XS2445343689
XS2677517497

XS2678232781

Vade

29.06.2028

16.10.2028

12.10.2028

19.10.2028

1.100554

1.098903

0.15%

0.71%

7.19%

ihrager

is Bankast
Yap1 ve Kredi Bankasi
Tiirkiye Vakiflar Bankast

T.S.K.B.

Nominal Degeri

222,000.00
12,363,000.00
12,350,000.00

10,162,000.00

Rayig Degeri

9,137,027.76
504,023,773.19
500,328,463.47

415,701,292.18

Sayfa 1/4

%

0.48

26.65

2645

21.98



X8$2695038401
TOPLAM

) VADELI MEVDUAT
Vadeli Mevduat giin 2

TOPLAM

S) VADELI
MEVDUAT/YABANCI PARA

Vadeli Mevduat YP giin 2
TOPLAM
AF) SERTIFIKALAR

TOPLAM

IV- FON TOPLAM DEGERI
TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI
TABLOSU

B. HAZIR DEGERLER (+)
C.ALACAKLAR (+)

D. DIGER VARLIKLAR (+)
E. BORCLAR (-)

FON TOPLAM DEGERI

V- AY iCINDE YAPILAN
GIDERLER

Agiklama

37001 Fon Yénetim Ucreti
37002 Denetim Ucreti
37005 Vergi, Resim ve
Harglar

37006 Saklama Giderleri
37010 Kap Gideri

370142 KYD Endeks
Lisans Giderleri

37015 Bankalararasi Para
Piyasas1 Komisyonu

37021 Odenen SPK Kayda
Alma Ucreti

37028 Portfy Saklama
Hizmeti

37099 Diger Giderler
Toplam

VI-A-GECEN AY iCINDE
RUCHAN HAKKI

KULLANIMI, BEDELSIZ
HISSE SENEDI ALIMI,

TEMETTU VE ANAPARA
TAHSILATINA

ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

B- GECEN AY iCINDE
YATIRIM FONLARINA
ILISKIN

MEVZUATTA MEYDANA
GELEN
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X52695038401

1,891,452,534.33

438,665.41
102,268,132.47
0.00
114,236,769.33

1,879,922,562.88

Tutart
2,363,542.50
9,931.59

614.34

35,905.80
2,850.00

11,821.44

103.99

32,005.62

38,850.00

1,803.30

2,497,428.58

Giris Tarihi

25.09.2028

02.05.2025

02.05.2025

Stok

Argelik 11,203,000.00
46,300,000.00

Yapi ve Kredi Bankast 330,000.00
Yapi ve Kredi Bankast 425,085.00

Kazanilan Nominal

445,620,655.11

1,874,811,211.70

330,687.12

330,687.12

16,310,635.52

16,310,635.52

Sayfa2/4

23.56

99.12

0.02

0.02

0.86

0.86



DEGISME VE HUKUKI
IHTILAFLARLA

iLGILi ACIKLAMALAR:

VII- PORTFOYDEN SATISLAR

Menkul Kiymet Tiirii ihrager Kurum
Dis Borglanma Araci (Eurobond) XS2445343689
Dis Borglanma Araci (Eurobond) XS2678232781
Déviz UsD
Déviz UsD

Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasast
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi
Takasbank Para Piyasasi

Takasbank Para Piyasasi

VIII- ITFALAR

Menkul Kiymet Tiirii Thrager Kurum

IX- PORTFOYE ALISLAR

Menkul Kiymet Tiirii Thrager Kurum
Dis Borglanma Araci (Eurobond) XS2445343689
Dis Borglanma Araci (Eurobond) XS2445343689
Dis Borglanma Araci (Eurobond) XS2677517497
Dis Borglanma Araci (Eurobond) XS2678232781

Vadeli Mevduat

Vadeli Mevduat

Vadeli Mevduat

Vadeli Mevduat

Vadeli Mevduat

Vadeli Mevduat

Vadeli Mevduat

Vadeli Mevduat

Vadeli Mevduat/Yabanci Para UsD
Vadeli Mevduat/Yabanci Para UsD
Vadeli Mevduat/Yabanci Para USD
Vadeli Mevduat/Yabanci Para UsD
Vadeli Mevduat/Yabanci Para UsD
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Satig Tarihi
29.04.2025
30.04.2025
04.04.2025
30.04.2025
02.04.2025
03.04.2025
04.04.2025
07.04.2025
08.04.2025
09.04.2025
10.04.2025
11.04.2025
14.04.2025
15.04.2025
16.04.2025

28.04.2025

{tfa Tarihi

Alis Tarihi
10.04.2025
21.04.2025
21.04.2025
22.04.2025
17.04.2025
18.04.2025
21.04.2025
22.04.2025
24.04.2025
25.04.2025
29.04.2025
30.04.2025
02.04.2025
03.04.2025
04.04.2025
07.04.2025

08.04.2025

Vade

16.10.2028

19.10.2028

31.12.2050

31.12.2050

03.04.2025

04.04.2025

07.04.2025

08.04.2025

09.04.2025

10.04.2025

11.04.2025

14.04.2025

15.04.2025

16.04.2025

17.04.2025

29.04.2025

Nominal

Vade

16.10.2028

16.10.2028

12.10.2028

19.10.2028

18.04.2025

21.04.2025

22.04.2025

24.04.2025

25.04.2025

28.04.2025

30.04.2025

02.05.2025

03.04.2025

04.04.2025

07.04.2025

08.04.2025

09.04.2025

Nominal

500,000.00

2,500,000.00

0.00

0.00

610,000.00

610,000.00

240,000.00

240,000.00

240,000.00

240,000.00

200,000.00

200,000.00

170,000.00

80,000.00

80,000.00

80,000.00

Nominal

500,000.00

1,000,000.00

1,100,000.00

800,000.00

80,000.00

80,000.00

80,000.00

75,000.00

75,000.00

75,000.00

75,000.00

330,000.00

199,314.00

199,319.00

189,164.00

189,178.00

155,000.00

Satig Degeri
531,141.11
2,665,426.04
50,000.00
20,000.00
610,000.00
610,000.00
240,000.00
240,000.00
240,000.00
240,000.00
200,000.00
200,000.00
170,000.00
80,000.00
80,000.00

80,000.00

Alis Degeri
550,368.06
1,059,121.67
1,158,432.00
849,909.67
80,000.00
80,000.00
80,000.00
75,000.00
75,000.00
75,000.00
75,000.00
330,000.00
199.314.00
199.319.00
189,164.00
189,178.00

155,000.00

Sayfa3 /4



Vadeli Mevduat/Yabanci Para

Vadeli Mevduat/Yabanci Para

Vadeli Mevduat/Yabanci Para

Vadeli Mevduat/Yabanci Para

Vadeli Mevduat/Yabanci Para

Vadeli Mevduat/Yabanci Para

Vadeli Mevduat/Yabanci Para

Vadeli Mevduat/Yabanci Para

Vadeli Mevduat/Yabanci Para

Vadeli Mevduat/Yabanci Para

Vadeli Mevduat/Yabanci Para

Vadeli Mevduat/Yabanci Para

Vadeli Mevduat/Yabanci Para

Vadeli Mevduat/Yabanci Para

Vadeli Mevduat/Yabanci Para
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UsD

usD

UsD

usD

UsD

UsD

usD

UsD

usD

usD

Usb

usD

UsD

UsD

usD

09.04.2025

10.04.2025

11.04.2025

14.04.2025

15.04.2025

16.04.2025

17.04.2025

18.04.2025

21.04.2025

22.04.2025

24.04.2025

25.04.2025

28.04.2025

29.04.2025

30.04.2025

10.04.2025

11.04.2025

14.04.2025

15.04.2025

16.04.2025

17.04.2025

18.04.2025

21.04.2025

22.04.2025

24.04.2025

25.04.2025

28.04.2025

29.04.2025

30.04.2025

02.05.2025

310,000.00
369,791.00
1,076,052.00
422,654.00
814,099.00
814,119.00
1,360,281.00
1,360,315.00
1,365,000.00
1,209,821.00
339,238.00
96,234.00
116,291.00
64,049.00

425,085.00

310,000.00

369,791.00

1,076,052.00

422,654.00

814,099.00

814,119.00

1,360,281.00

1,360,315.00

1,365,000.00

1,209,821.00

339,238.00

96,234.00

116,291.00

64,049.00

425,085.00

Sayfa4 /4



